ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC2

V/v hướng dẫn thực hiện phương án

bố trí, sắp xếp CBCCVC và người làm

việc theo chế độ HĐLĐ khi thực hiện

sắp xếp tổ chức bộ máy hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Bộ Nội vụ có Văn bản số 7968/BNV-CCVC ngày 08/12/2024 về việc định

hướng xây dựng phương án bố trí, sắp xếp cán bộ, công chức, viên chức và người

làm việc theo chế độ hợp đồng lao động khi thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy

hành chính (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Nội vụ căn cứ quy định hiện hành, chủ trương của Đảng và Nhà nước,

nội dung định hướng của Bộ Nội vụ tại văn bản nêu trên và tình hình thực tiễn

của địa phương, chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện theo đúng quy định, đảm bảo kịp

thời, hiệu quả, hiệu năng, ổn định tình hình và phù hợp với điều kiện, thực tiễn;

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hồng Lĩnh

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-22T20:22:28+0700

		2024-12-23T08:43:11+0700

		2024-12-23T09:28:07+0700

		2024-12-23T09:28:08+0700

		2024-12-23T09:28:08+0700